HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 05/2019

ENFERMEIRO DO TRABALHO, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA)

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo das funções de Enfermeiro do Trabalho, Técnico em Segurança do Trabalho

e Técnico em Enfermagem (emergência).

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

MÁRIO SÉRGIO DIAS NOGUEIRA 1º

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

WILLAINE BALBINO DE SANTANA SILVA 1º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA)

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

GEORGIA CYBELLE DOS SANTOS SILVA 1º

KÁRIN LISLEY DO NASCIMENTO SILVA BITTENCOURT 2º

JOSE CARLOS DE BRITO 3º

GILMAR RAMOS DA SILVA 4º

MERCIANE DA CONCEIÇÃO JOSÉ SILVA 5º